,Z[epmaBHe CTAaTUCTUYHE CMTOCTEPEKCHHA

3BIT

NPOo Po3NOoJi1 NeHcioHepiB 32 po3MipaMu NPU3HAYEHNX MiCIYHHUX MeHcii
na 31.01.2020

IlonaroTs:

TepMminu nogaHHs

Vnpasninas [lenciiinoro ¢porny Ykpainu B paiioHax, MiCTax i paifoHax y

MicTax

— roIoBHIM yrpaBiiHHsaM [eHciliHoro gonmy Ykpainu B ABTOHOMHIM
Pecny6mnini Kpum, obnactsx, micrax Kuesi Ta CeBacromnoni

— pallOHHUM,MiCBKHM BiJUIiIaM CTATHCTHKA

2 yycna micins
3BITHOIO IEpioy

T'onorwi ynpasmninus [lenciitnoro ¢honny Ykpainu B ABToHOMHIH PecmyOumini

Kpum, obmactsix, micrax Kuesi ta Ceacrormoni

— Ilenciitnomy ¢oHmy YKpainu

®Dopma Ne 5-I1P
3ATBEP/)KEHO

Haxkas IlenciitHoro ¢ponny Ykpainu
Ta Jlep>kaBHOIO KOMITETY CTATHCTHKU YKpaiHu

Bix 29.12.2003 p. Ne 127/471

— FOJIOBHOMY YIIPABJIiHHIO CTATUCTHKU B ABTOHOMHI# Pecry6mini Kpum, KBapranbHa
obnacauM, KuiBcbkoMy Ta CeBacTONONBCHKOMY MICBKUM YIIPaBITiHHAM
CTAaTHCTHKY 3BeJleHy iH(hOpMaIilo 10 periony Ta paiioHax S yucna micius
3BITHOIO IEpioy
Tlenciiinuit honn Ykpainu 3BeneHy iHpopmariito o YkpaiHi Ta perionax
8 uncia micns
— Jlep)kaBHOMY KOMITETY CTATHCTHKU YKpaiHU 3BITHOTO ITepioxy
HaiiMenyBaHHs1 opraHizanii-ckjiagaya ingopmauii
Tonoene ynpaeninna IIDY ¢ Jlyzancokiii oonacmi
IlomToBa agpeca
Kon popmu Konu opranizauii-ckiasaua
ToKymeHTa 3a | 3a €/[PIIOY TEpUTOPIi BULLY bopmu oprasizaniiHo- MiHICTEpCTBA, IHIIOTO KC
JAKY [ (KOATYVYY) €KOHOMIYHO1 BIIACHOCTI paBoBoi hopMu LIEHTPAJIbHOIO OPraHy,
TIsUIBHOCTI (KDB) TOCTIOAAPIOBAHHS SIKOMY i IIOPSIIKOBaHA
(KBE]) (KOII®IN) oprasizarfis ckiagad
indopwmarii (CIIOAY)*
1 2 3 4 5

* TUTBKM JJ1s1 MATIPHEMCTB JIepKaBHOI ()OPMHU BIACHOCTI




NeNe | Ymcensnicts | Cyma npu3Ha4eHHX MEHCIH Cepenni po3iMpH pH3HAYCHUX
psiakiB | meHcioHepis 3 IiIbOBOIO TPOIIOBOIO MEHCIH 3 HTBOBOIO rPOIIOBOIO
) yCiX KaTeropiii | ZOIOMOrox 3 ypaxyBaHHIM JIOTIOMOTOIO 3 ypaxyBaHHIM
Haspa nokasmnkin (oci6) innekcauii, inmexcaii,
(THC.TPH.) (rpH.KOIL)
(rp.2:rp.1)
A b 1 2 3
Beboro neHcionepis (02-22)
Y TOMY YHCIIi OJIePXKYIOTb IEHCIT Y 3arajibHiil cymi: 01 334,619 1,234,160.20 3,688.26
110 800 rpH. Brirouno 02 107 62.20 581.31
Bix 801 rpH. 10 1000 rpH. 03 932 889.40 954.29
Bix 1001 rpa. mo 1100 rph. 04 76 78.50 1,032.90
Bix 1101 rpu. 1o 1200 rp. 05 49 56.20 1,146.94
Bix 1201 rpa. mo 1300 rph. 06 60 74.90 1,248.33
Bix 1301 rpu. 1o 1400 rpH. 07 27 36.70 1,359.26
Bix 1401 rpu. mo 1500 rph. 08 26 37.70 1,450.00
Bix 1501 rpH. 10 2000 rpH. 09 94,181 173,612.00 1,843.39
Bz 2001 rpH. 1o 3000 rpH. 10 109,773 259,983.20 2,368.37
Bixg 3001 rpu. 10 4000 rpH. 11 41,692 143,626.40 3,444.94
Bix 4001 rpH. 1o 5000 rpH. 12 23,157 103,474.60 4,468.40
Big 5001 rpu. g0 10000 rph. 13 46,862 331,215.40 7,067.89
nonaj 10000 rpa. 14 17,677 221,013.00 12,502.86
I3 3aranbHOrO YKcna nexcioHepis (psaox 01) oxepxyroTh
MEHCII0:
- 3a BIKOM 15 278,546 1,049,256.80 3,766.91
- 110 IHBAJIJHOCTI 16 25,666 75,918.00 2,957.92
-y pasi BTpatH rogyBajibHUKa 17 22,537 86,412.30 3,834.24
- 32 BUCIIYTY POKiB 18 6,321 16,126.00 2,551.18
- colliaJIbHI TIeHcil 19 1,454 2,383.50 1,639.27
- IOBIYHE YTPHMAaHHS CyaJiB 20 95 4,063.60 42,774.74
I3 3aranbHOTrO YKCnaneHcionepis (panok 01) oxepikyioTh
MEHCII0:
- HIDKYE TPOKUTKOBOTO MIHIMyMY 21 1,325 1,310.00 988.68
-y pO3Mipi MPOKUTKOBOTO MiHIMyMy 22 24,326 39,846.00 1,638.00
- BHILE TIPOXKUTKOBOTO MiHIMyMy 23 308,968 1,193,004.20 3,861.26
I3 3aranbHOrO YMcia nencionepis (psgok 01) - mparroroui
MeHCioHepH 24 54,003 179,956.30 3,332.34
JI0Bi/IKOBO: Ti SIKi MPALIOIOT HA CIEIl II0CAAAX «BUILIATA
NeHCiil PUIHHEeHa 25 0 0 0.00

Indopmaris Hanana 6e3 nanux APK, m.Ceacronois, no JIyrancekiii Ta JloHerpKii o61acTsax 6e3 BpaXyBaHHs JaHHX O paiioHaXx, sKi HeIlliIKOHTPOJIbHI

YKpaiHChKiit Bai
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,Z[epmaBHe CTAaTUCTUYHE CMTOCTEPEKCHHA

3BIT

NPO PO3NOALT NPAIOIYHX NEeHCiOHepiB 32 po3MipaMn NPU3HAYEHUX MiCAYHMX MeHcii
na 31.01.2020

IlonaroTs:

TepMminu nogaHHs

Vnpasninas [lenciiinoro ¢porny Ykpainu B paiioHax, MiCTax i paifoHax y

MicTax

— roIoBHIM yrpaBiiHHsaM [eHciliHoro gonmy Ykpainu B ABTOHOMHIM
Pecny6mnini Kpum, obnactsx, micrax Kuesi Ta CeBacromnoni

— pallOHHUM,MiCBKHM BiJUIiIaM CTATHCTHKA

2 yycna micins
3BITHOIO IEpioy

T'onorwi ynpasmninus [lenciitnoro ¢honny Ykpainu B ABToHOMHIH PecmyOumini

Kpum, obmactsix, micrax Kuesi ta Ceacrormoni

— Ilenciitnomy ¢oHmy YKpainu

®Dopma Ne 5-I1P
3ATBEP/)KEHO

Haxkas IlenciitHoro ¢ponny Ykpainu
Ta Jlep>kaBHOIO KOMITETY CTATHCTHKU YKpaiHu

Bix 29.12.2003 p. Ne 127/471

— FOJIOBHOMY YIIPABJIiHHIO CTATUCTHKU B ABTOHOMHI# Pecry6mini Kpum, KBapranbHa
obnacauM, KuiBcbkoMy Ta CeBacTONONBCHKOMY MICBKUM YIIPaBITiHHAM
CTAaTHCTHKY 3BeJleHy iH(hOpMaIilo 10 periony Ta paiioHax S yucna micius
3BITHOIO IEpioy
Tlenciiinuit honn Ykpainu 3BeneHy iHpopmariito o YkpaiHi Ta perionax
8 uncia micns
— Jlep)kaBHOMY KOMITETY CTATHCTHKU YKpaiHU 3BITHOTO ITepioxy
HaiiMenyBaHHs1 opraHizanii-ckjiagaya ingopmauii
Tonoene ynpaeninna IIDY ¢ Jlyzancokiii oonacmi
IlomToBa agpeca
Kon popmu Konu opranizauii-ckiasaua
ToKymeHTa 3a | 3a €/[PIIOY TEpUTOPIi BULLY bopmu oprasizaniiHo- MiHICTEpCTBA, IHIIOTO KC
JAKY [ (KOATYVYY) €KOHOMIYHO1 BIIACHOCTI paBoBoi hopMu LIEHTPAJIbHOIO OPraHy,
TIsUIBHOCTI (KDB) TOCTIOAAPIOBAHHS SIKOMY i IIOPSIIKOBaHA
(KBE]) (KOII®IN) oprasizarfis ckiagad
indopwmarii (CIIOAY)*
1 2 3 4 5

* TUTBKM JJ1s1 MATIPHEMCTB JIepKaBHOI ()OPMHU BIACHOCTI




NeNe Yucensnicts | Cyma npusHauenux nencii 3 [ Cepeni po3iMpy pu3HaueHHX
pAAKIB | Hmpamio4Ynx LiIbOBOIO IPOLIOBOIO IEHCI# 3 LiIbOBOIO IPOLIOBOIO
) [EHCIOHEPIiB | ZONMOMOrOIO 3 YpaxyBaHHSM | JONOMOTOIO 3 YPaxXyBaHHSIM
Hassa noxasuukis yeix Kareropiit ingekcauii, injexcanii,
(ocib) (THC.TpH.) (rpH.KOIL)
(rp.2:rp.1)
b 1 2 3
Beroro nencionepis (02-22)
y TOMY YHCIIi OJIePKYIOTh II€HCIi y 3araibHiii cymi: 01 54,003 179956.30 3,332.34
110 800 rpH. BxirouHo 02 4 2.50 625.00
B 801 rpa. 1o 1000 rpa. 03 113 109.70 970.80
Big 1001 rpa. g0 1100 rpH. 04 11 11.40 1,036.36
Bix 1101 rpa. g0 1200 rpH. 05 3 3.40 1,133.33
Bix 1201 rpa. go 1300 rpH. 06 5 6.20 1,240.00
Bix 1301 rpa. no 1400 rpH. 07 3 4.10 1,366.67
Bix 1401 rpa. g0 1500 rpH. 08 5 7.20 1,440.00
Bix 1501 rpu. 10 2000 rpH. 09 22,809 43405.10 1,902.98
Big 2001 rpH. 10 3000 rpH. 10 12,053 29693.70 2,463.59
Biz 3001 rpu. 10 4000 rpH. 11 7,237 24937.00 3,445.76
Big 4001 rpH. 10 5000 rpH. 12 3,587 15939.90 4,443.80
Bix 5001 rpu. 1o 10000 rpH. 13 6,540 45661.60 6,981.90
nonaz 10000 rpu. 14 1,633 20174.50 12,354.26
I3 3aranpHOro 4ncna nexHcionepis (psnok 01) oxepxyroTh
THeHCi10:
- 32 BIKOM 15 42,593 150010.30 3,521.95
- 10 iHBaJIIIHOCTL 16 7,210 18192.40 2,523.22
- Y pasi BTpaTH rojyBajibHUKa 17 2,295 7362.20 3,207.93
- 32 BUCIIYTY POKIB 18 1,492 3478.20 2,331.23
- couiaibHi meHcii 19 407 667.90 1,641.03
- IOBiYHE yTPUMAaHHS CYJJIiB 20 6 245.30 40,883.33
I3 3aranpHOro yncnaneHcionepis (psjgok 01) oaepkyoTh
THEeHCi10:
- HIOKYE POKUTKOBOTO MiHIMyMy 21 152 156.90 1,032.24
- Y po3Mipi NPOXKHUTKOBOTO MiHiMyMy 22 5,719 9367.70 1,638.00
- BHILE IPOKUTKOBOTO MiHIMyMy 23 48,132 170431.70 3,540.92
I3 3aranpHOrO YKcia neHcioHepis (psaok 01) - mparroroyi
nencionepu(85% npusHa4.po3Mipy) 24 0 0 0.00
JI0BiZKOBO: Ti SIKi IPAILFOIOTH HA CIIEI] T0CA1aX «BHILIATA ICHCIH
HPHUITHHEHA 25 0 0 0.00

Indopmanis Hagana 6e3 nannx APK, m.Ceacronons, no JIyrancekiii Ta JloHenbkiit o6actsix 6e3 BpaxyBaHHs JJaHUX 110 paifoHax, sKi HEMiJKOHTPOJIbHI

yKpaiHChKiif Braji
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